[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАСИЛЬЕВО-ХАНЖОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня недвижимого имущества муниципального образования «Васильево-Ханжоновское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

	Принято

Собранием депутатов

	20 ноября 2020 года

В соответствии со статьями 14 и 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», пунктом 4(1) Постановления Правительства РФ от 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования «Васильево-Ханжоновское  сельское поселение», принятым Решением Собрания депутатов Васильево-Ханжоновского сельского поселения от 07.12.2015 № 125 (в ред. от 16.02.2017 № 34),(в ред.от 03.04.2018 № 75),( в ред. от 17.01.2020 № 124) Собрание депутатов Васильево-Ханжоновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить

1.1. Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования перечня недвижимого имущества муниципального образования «Васильево-Ханжоновское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению 1;
1.2. Форму перечня недвижимого имущества муниципального образования «Васильево-Ханжоновское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению 2.
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов

Глава  Васильево-Ханжоновского

сельского поселения

                                         С.И. Комашня

с.Васильево-Ханжоновка

« 20 »  ноября 2020 года

№  139
[image: image1]